
DRIVT MEDDELANDE FRÅN GUD FADEREN TILL LORENA  

AV 28 FEBRUARI 2024 

OM ILLUMINATION AV KONSCIENCER, 
MIN ÄLSKADE RÄTTARE, DENNA MEDDELANDE ÄR MYCKET VIKTIGT OCH JAG VILL ATT REACH 

VÄRLDENS SLUTAR, DET ÄR ETT ULTIMATUM FÖR MÄNNIGHET Eftersom DAGEN AV MIN JUST ANGER 

KOMMER OCH FALL UTAN ÅTERKOMST PÅ HELA JORDEN.  

MEN FÖR DET, kommer jag att skicka mitt sista arbete med mercy till alla människor, ras och nation 

och jag vill förbereda mina människor för den här sociala nationens händelse,  

DETTA ÄR DEN SISTA MEDDELANDE JAG SÄNDER SOM FÖRBEREDELSE FÖR UTVECKLING AV 

KONSCIOUSNESS.  

Jag vill att du, som en trofast, ska vara stöd för alla dina bröder och systrar på dagen för upplysning 

av konferenser.  

Därför kommer du att förbereda dig för att stödja med mina armar ALL HUMANITY, du som pelare 

för denna mänsklighet och som apostlar för slutetiderna, du kommer att stödja med My Arms of Love 

ALLA dina andra bröder.  

VARNING kommer att komma snart än förväntat  

för jag KAN INTE HÅLLA SIN och jag får inte äventyra de fromma och goda själarna som står ut 

dagligen före My Presence to Glory.  

LYSTA STÄLLT,  

DU, SOM STÖDET AV ALL MÄNNIGHET, VILL:  

DU BENDER DIN KNÄN VARJE DAG, FÖR EN JESUSKRIST som dött vid 3 O'CLOCK I EFTERNONEN, ALLA 

SAMT TIMM, EFTER ATT BÅRA ROSÄRET TILL DIVIN MERCY, DU BÖR ROSÄRET AV DEN PRECIOUS 

BLODEN AV MIN SON. 

I NÄSTA Två veckor  

FRÅN MANDAG 4 MARS  

Det kommer att vara två intenseveckor, eftersom du, som en trolig, kommer att stödja all 

mänsklighet på dagen för upplysningens konferens.  

 - UNDER dessa två veckor kommer du att bli så att varningen fylls - 3 gånger en vecka - och kl. 15, 

DU BÖR ALLA BÅ SOM EN REMNANT FAITHFUL FÖR ATT DIVINERA MERCY, ROSÄRET AV DEN 

PRECIOUS BLOD AV MIN SON, ROSÄREN AV 9 ANGELISKA VALER AV SAINT MICHAEL ARCHANGEL.  

DENNA MEDDELANDE ÄR MYCKET VIKTIGT OCH JAG VILL ATT RÄCKA ALLA SLUTAR AV VÄRLDEN 

Eftersom du är stöd för alla dina bröder, mina pelare, stöd för alla hus. 

UNITE Också, trofast risk för min armé, dessa två veckor kommer att vara beslutsamma i historien 

om mänsklighet, från din förberedelse som misslyckade rester, FÖR ATT AVSLUTA PÅ KONVERSIONER 

OCH FÖRSÄLJNING AV SOULS, jag behöver din stöd som misslyckade rester, denna timme är 

beslutsam i historien om mänsklighet, jag behöver dig som mina krigare   

HELVETS GATAR VILL TAGA MÅNGA SOULS TILL HELL OCH JAG LÅTER INTE DET!  

FÖR ATT jag behöver dig som en trolig tjänsteman, ber jag dig att böja dina knänar och täcka dig med 

en väska, FÖRSÄLJNING AV MÅNGA SOULS kommer att bero på dig och dessa två avgörande veckor.  

Därför ber jag dig att ta väldigt allvarliga dessa indikationer som jag ger dig i dag och jag vill också ge 

dig den jungfruliga marknaden för GUADALUPE, för hennes apokalyptiska representant, SOM CHIEF 

OCH CAPTAIN AV DENNA REMAINS FAITHFUL, FRÅN I DAG, kommer hon att leda och förbereda dig 

under dessa två veckor. OCH TILL Hennes INTERCESSION SOM KONING AV ALL MÄNNIGHET, kommer 

hon att hjälpa oss i denna stora händelse, stödja dig tillsammans med den jungfruliga marinen, OCH 

ALLA DINA BROTER OCH SISTERER PÅ DAGEN FÖR FÖRETAGET AV KONSENSER.  



ÖPPNA DINA SOULS TILL INSPIRATIONEN AV HOLY SPIRIT OCH FÖLJA PATHEN HAN VISA TILL VARJE 

AV DIG I enlighet med dina uppdrag.  

HÄR ÄR Mina instruktioner dagarna före upplysningen av konferenser, respektera dem och sätta 

dem i praktik, salvningen av många själar kommer att bero på dig, min misslyckade risk, UNITE I ETT 

HJÄRT SOM BEATS I UNISON MED HJÄRTET AV DEN MEST HOLY TRINITY. 

Jag väntar på att du ska belöna dig med stora gåvor och nådar på dagen för samvetsupplysningen.  

Jag, DIN FADER YAHWEH  

MARANATHA, min son kommer snart 

FÖRKLARING GIVT AV LORENA: När jag fick detta meddelande kände jag Gud Fadern med stor kärlek 

till hela mänskligheten, det var söt men jag blev ledsen av det lilla svaret att han som en trogen rest 

fick från oss, han var drabbad och bekymrad över sina barn och frågade oss snälla, vara som hans 

trogna rester, stöd från våra andra bröder, på dagen för upplysningens samvete.  

Jag kände till viss del en förtvivlan för det lilla svar han har från oss, jag kände mig väldigt ledsen att 

känna känslan av Gud Fadern i mitt hjärta.  

Därför ber jag er, som en trofast rest, att utföra den uppgift som han anförtror oss som den 

kärleksfulla fadern, så att genom våra böner kan många själar räddas och omvandlas på dagen för 

upplysningens samvete. Han litar på oss som en trolig risk och vi måste inte ta bort det förtroende han 

har i oss. Så låt oss förena oss med ett hjärta! Som han säger, låt oss kämpa i samklang med hjärtat av 

den heligaste treenigheten och låt oss göra med kärlek till mänsklighet dessa böner som han ber oss 

att göra för frälsning och omvandling av Själar.  

VI ser framåt mot dessa två veckor med bön, fasta och straff.  

Din syster i Kristus, Lorena. 
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